ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3474 от 28.11.2017 г.
О проведении публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Ковров на период до 2035 года
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Ковров, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Ковров на период до 2035 года 11 декабря 2017 г. в 15 часов по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Краснознаменная, д. 6, актовый зал.

2. Извещение о проведении публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Ковров на период до 2035 года опубликовать в средствах массовой информации.

3. Организатор публичных слушаний – Глава города Коврова.

4. Подготовка и проведение публичных слушаний возлагается на управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Коврова.

5. Ведущий публичных слушаний – первый заместитель главы администрации города по экономике и финансам.
6. По результатам публичных слушаний подготовить заключение с последующим опубликованием его в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов